

اگر کارهایی که سایر مربیان کردند را من می‌کردم، دارم می‌زدند

مجیدی: برای شکست استقلال راه دیگری را امتحان کنید

دیدار استقلال و پیکان در حالی با تساوی بدون گل به پایان رسید که سیدرضا مهدوی داور این بازی در دقیقه ۴۰ رافائل سیلوا، مدافع برزیلی استقلال را به دلیل خطا روی ابراهیم صالحی کاپیتان پیکان از زمین بازی اخراج کرد. در این صحنه، صالحی با یک پاس صاحب توپ شد اما زمانی که سعی داشت به دروازه استقلال نزدیک شود، توسط سیلوا متوقف شد تا داور با کارت قرمز مستقیم او را از زمین بازی اخراج کند. موضوعی که با اعتراض شدید استقلالها همراه شد و این باشگاه دیروز شکایت رسمی اش را از مهدوی انجام داد. با این حال، کارشناسان داور در خصوص این اخراج به اظهار نظر پرداختند. ابراهیم میرزابیگی: «بازیکن پیکان در موقعیت آشکار گل قرار داشت و بازیکن استقلال از پشت خطا انجام داد و داور مسابقه به درستی او را اخراج کرد.» نودرود نیل: «از نظر من اخراج اشتباه بود و داور باید به بازیکن استقلال اخطار می‌داد.» حیدر سلیمانی: «اخراج درست بود چون موقعیتی تک به تک مهاجم پیکان بود و روی مهاجم خطا کرد.» هادی دزفولی: «مهاجم پیکان جلوتر از مدافع استقلال و در موقعیت گل قرار داشت و مدافع استقلال از پشت دست این بازیکن را گرفت. از نظر من اخراج بازیکن استقلال درست بود.» غلامرضا چابری: «بازیکن استقلال موقعیت آشکار گلزنی را از تیم پیکان سلب کرد و مستحق اخراج بود.» حسین عسگری: «توپ در اختیار مهاجم پیکان بود و با دروازه‌بان تک به تک می‌شد و تصمیم داور در مورد اخراج مدافع استقلال کاملاً صحیح بود.»

سوره

با این حال، فرهاد مجیدی در نشست خبری پس از این بازی به انتقاد از داور پرداخت و گفت: «من نمی‌خواهم هر دفعه مثل برخی‌ها در اینجا داد و بی‌داد کنم و بهانه بیآورم. شک نکنید اگر این اتفاق برای استقلال بود نه خطا می‌گرفتند و نه کارت می‌دادند. من صحنه را بین دو نیمه نگاه کردم؛ اولاً که بازیکن پیکان به توپ نمی‌رسید و خطایی هم نبود. نهایتاً داور باید کارت زرد می‌داد. اگر بازی‌های ما را آنالیز کنید متوجه می‌شوید که ما ضربه‌های زیادی از داورها خورده‌ایم. احساس می‌کنم که ما ضرر می‌کنیم و تیم‌های دیگر داد و بی‌داد می‌کنند. اتفاقاتی برای استقلال افتاده که من به عنوان سرمربی این تیم احساس می‌کنم دوست ندارم ما قهرمان شویم. استقلال را در نیمه اول ۱۰ نفره تیم مجیدی اما من پیشنهاد می‌کنم راه دیگری را امتحان کنید، چون تیم مجیدی ۱۰ نفره هم نمی‌بازد. اگر کارهایی که سایر مربیان کردند را من می‌کردم به قرآن قسم ساعت ۱۲ ظهر همان روز در میدان آزادی من را دار می‌زدند.»

بیژن طاهری سرپرست استقلال هم چنین صحبت‌هایی را مطرح کرد: «اتفاقاتی در فوتبال رخ می‌دهد که من در ۵۰ سال اخیر ندیده‌ام. جالب است که ظالم اعتراض می‌کند. ما مظلوم هستیم. شخصیت فوتبال از بین رفته است. ما تلاش می‌کنیم شخصیت فوتبال بازگردد. فوتبال در گذشته شخصیت داشت و اینقدر هوچی‌گری وجود نداشت.» مهدی مهدوی‌پور هافبک آبی پوشان هم عنوان کرد: «کاری به تصمیمات داور ندارم اما لحن مهدوی با بازیکنان مناسب نبود. گویا سر قرار آمده بود.» سید حسین حسینی کاپیتان استقلال هم که با سبزه‌پاش روز بسیار خوبی را پشت‌سر گذاشت، عنوان کرد: «مطمئنم داور در صحنه اخراج رافائل اشتباه کرده زیرا من به توپ می‌رسیدم. برخی دوستان از جاهای دیگر داور را تحت فشار گذاشته بودند و او نتوانست در آن صحنه عملکرد خوبی داشته باشد.» در این بین، امیر عطابخش مدیرعامل باشگاه پیکان در اظهاراتی جالب عنوان کرد: «کلی موقعیت برای پیکان از دست رفت و مساوی با ارزشی برای استقلال بود. به این تیم برای گرفتن مساوی مقابل پیکان تبریک می‌گویم. البته استقلال بحق در صدر جدول است اما حق بچه‌های پیکان را همه دیدند.»

استیلی: ۴ بازی تدارکاتی در قطر برگزار خواهیم کرد

با صدور تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی، اهالی فوتبال و سرمربی تیم ملی خواستار برگزاری دیدار تدارکاتی با تیم‌های قدرتمند و بزرگ جهان شده‌اند تا ایران از این طریق آماده و رویارونی با انگلیس، آمریکا و برنده پلی‌آف اروپا شود. حمید استیلی، مدیر تیم ملی فوتبال ایران دیروز در گفت‌وگو با برنامه شبیکه ورزشی، از برگزاری ۴ دیدار دوستانه در خردادماه سال جاری خبر داد. او گفت: «توانستیم صحبت‌های خوبی را با کشورهای دیگر انجام بدهیم. امسال شرایط متفاوت‌تر است، به دلیل اینکه تیم‌های اروپایی در ماه ژوئن مسابقه دارند و ما اصلاً نمی‌توانیم با آن‌ها بازی کنیم. با یک سری تیم‌های خاص که در پلی‌آف حضور دارند، می‌توانیم بازی کنیم. برخی از تیم‌های آفریقایی در دسترس هستند. متأسفانه با تیم‌هایی که در کونکاف و اروپا بازی‌هایی را در پیش دارند، نمی‌توانیم بازی تدارکاتی برگزار کنیم. در ماه سپتامبر یک هفته اردو داریم. مهم‌ترین اردوی ما در ماه ژوئن یا خرداد است که دو هفته طول می‌کشد.» مدیر تیم ملی فوتبال با اشاره به اینکه مهم‌ترین اردوی ما در خردادماه است، افزود: «با برنامه‌ریزی که با اسپریم‌تور و اسپرست فدراسیون فوتبال، میرشاد ماجدی انجام دادیم، بنا بر این شد که بتوانیم در ماه ژوئن ۴ بازی تدارکاتی را در کشور قطر برگزار کنیم.» او در این گفت‌وگو به توافق با آمریکا برای برگزاری دیدار دوستانه پرداخت و گفت: «در قطر صحبت‌هایی کردیم و حتی با یکی از تلوویزیون‌های فیفا مصاحبه کردیم که ما آمریکا با هم بازی دوستانه برگزار کنیم. حتی قبل از مراسم قرعه‌کشی به همراه دوستانی که با من به قطر آمده بودند، با مدیر ورزشی تیم ملی آمریکا صحبت کردیم و قرار شد بازی دوستانه برگزار کنیم، اما وقتی همگروه شدیم، دیگر برگزاری این بازی تدارکاتی میسر نیست.»

رد پای انصاری فرد در بسته شدن حساب پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس در دوره مدیریت محمدحسن انصاری فرد برای جذب آنتونی استوکس نیاز به منابع مالی داشت که در نهایت مبلغ ۱۵۰ هزار دلار از طریق فرد در دوی به پرسپولیس کفایت داده شد و قرار بر این شد تا این مبلغ دو ماه بعد پس داده شود. به گزارش ایستا، با این حال با وجود اینکه مدیران پرسپولیس مبلغ فوق را عیناً به عنوان پیش‌پرداخت به استوکس پرداخت کردند، نتوانستند در بازپرداخت پول موفق عمل کنند و به همین خاطر بعد از گذشت دو سال طلبکار پرسپولیس برای وصول مطالبات خود از این باشگاه شکایت کرد. در همین رابطه بر اساس حکم دادگاه حساب باشگاه پرسپولیس مسدود شده تا این باشگاه بدهی خود را به فرد مذکور پرداخت کند و به همین خاطر در هفته‌های اخیر پرسپولیس مجبور شده از کارگزار خود بخواهد مطالبات باشگاه را مستقیماً به حساب بازیکنان واریز کند تا مشکلی از این بابت ایجاد نشود. از آنجایی که باشگاه پرسپولیس شرکتی دولتی است، تمام پول‌ها باید به حساب باشگاه واریز و در ادامه با امضای مدیرعامل و ذی‌حساب باشگاه پرداخت شود اما حالا که کارگزار مستقیماً به حساب طرف‌های پرسپولیس از طرف این باشگاه پول پرداخت می‌کند، این موضوع می‌تواند در آینده برای مدیران باشگاه مشکلات حقوقی ایجاد کند.

لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ از امشب آغاز می‌شود

افتتاحیه با ایرانی‌ها در غیاب سرخابی‌ها

حامد جبرودی/ لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ که چهل و یکمین دوره مسابقات فوتبال باشگاهی قاره کهن است و بیستمین دوره لیگ قهرمانان آسیا محسوب می‌شود، از امشب با برگزاری ۲ بازی در گروه‌های C و D آغاز می‌شود که یک طرف آن سپاهان و فولاد هستند تا به این ترتیب این ۲ نماینده فوتبال ایران، دیدارهای افتتاحیه این دوره از لیگ قهرمانان آسیا را برگزار کنند. مسابقات این مرحله گروهی به صورت متمرکز در عربستان برگزار می‌شود. تیم‌ها باید هر سه چهار روز یک بار با همدیگر بازی کنند. با این حال، این دوره از رقابت‌ها با یک حسرت بزرگ برای فوتبالیست‌های ایرانی همراه است و آن حذف نام استقلال و پرسپولیس از جمع تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا بود. هفدهم دی ماه سال گذشته بود که کنفدراسیون فوتبال آسیا در اطلاعیهای از ابطال قطعی پروانه حرفه‌ای ۵ تیم استقلال، پرسپولیس و گل‌گهر و غیبت آنها در لیگ قهرمانان آسیا خبر داد. پس از این تصمیم و عدم اقدام باشگاه دیگری برای ۲ سهمیه باقی مانده ایران در لیگ قهرمانان آسیا، ۲ سهمیه پلی‌آف ایران حذف و در پی صعود مستقیم سپاهان و فولاد از ایران، یک سهمیه مستقیم هم به الغرافه قطر داده شد. اما سرخابی‌های فوتبال ایران در حالی در این دوره از لیگ قهرمانان آسیا غایب هستند که در اولین دوره این رقابت‌ها که در فصل ۲۰۰۲-۳ برگزار شد، به عنوان نمایندگان فوتبال ایران حضور داشتند. سرخابی‌ها پس از آن در دوره پایانی لیگ قهرمانان آسیا حضور نداشتند که آخرین آن فصل ۲۰۰۸ این مسابقات بود. البته استقلال قرار بود که در لیگ قهرمانان ۲۰۰۷ حضور داشته باشد که به دلیل دیر ارسال شدن مدارک، از رقابت‌ها کنار گذاشته شد. پس از آن و در فصل ۲۰۰۹ که استقلال و پرسپولیس به حمت در لیگ قهرمانان



حضور داشتند، تا فصل گذشته دیگر شاهد حداقل حضور یکی از این ۲ تیم محبوب پایتخت در لیگ قهرمانان بودیم اما در این فصل دوباره آنها غایب هستند که نبودشان در سطح اول فوتبال آسیا به چشم بیاید و باید دید با رفع موانع حرفه‌ای‌سازی، سرخابی‌ها در فصل آینده به لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا می‌کنند یا خیر.

فولاد به استراماچونی و رفقا رسید

در گروه C این دوره از لیگ قهرمانان آسیا، فولاد با الغرافه قطر، آخال ترکمنستان و شیب‌الاهلی امارات همگروه شده است و سرخوشان اهوازی در نخستین مسابقه‌شان از ساعت ۲۱:۴۵ امشب به مصاف الغرافه می‌روند. تیمی که در رده پنجم لیگ ستارگان قطر حضور دارد و از چهره‌های آشنایی روی نیمکت و ترکیب خود بهره می‌برد. هدایت الغرافه را آنژره آ استراماچونی برعهده دارد. سرمربی ایتالیایی اسبق اینتر که در آغاز لیگ نوزدهم هدایت استقلال را برعهده داشت و قبل از پایان نیم فصل این تیم را به دلیل مشکلات مالی ترک و برای دریافت مطالباتش به فیفا شکایت کرد که هنوز پرونده او و استقلال در دادگاه عالی ورزش (CAS) بازگشایی نشده است. به جز او، سعید عزت‌اللهی هافبک تیم ملی کشورمان نیز یکی دیگر از بازیکنان الغرافه است و در خط حمله هم شیخ دیاباته مهاجم اهل مالی سابق استقلال که سابقه آقای گلی لیگ نوزدهم را هم دارد، در این تیم حضور دارد. الغرافه که در فینال جام امیر قطر شکست خورد و دستش به جام نرسید، باید مقابل فولاد قرار بگیرد که چندی پیش توانست قهرمان سوپر جام ایران شود و حالا هم در رده چهارم لیگ برتر ایستاده است. شاگردان جواد نکونام با ۳ برد متوالی در لیگ برتر، پا به آسیا گذاشته‌اند اما

تیمی که در لیگ قهرمانان ۲۰۱۰ با سپاهان بازی کرد و در بازی رفت ۲-۱ به برتری رسید اما در بازی برگشت ۲-۰ مغلوب تیم اصفهانی شد. سپاهان تیم سوم جدول لیگ برتر ایران است که از هفته هفدهم به بعد باخت نداشته و این نشان می‌دهد آنها که در نیم فصل دوم با افت مقطعی مواجه بودند، دوباره آمادگی خود را باز یافته‌اند و از شرایط خوبی برخوردار هستند. پاختاکور هم در سوپرلیگ ازبکستان در رده دوم جدول است که در ۵ مسابقه آخرش ۴ برد و یک مساوی داشته و تیمی قدرتمند و منسجم است. هدایت این تیم را یک مربی اهل مقدونیه شمالی به نام اسلاویک ویچنسکی برعهده دارد. اما در سمت مقابل، محرم نویدکیا برای تقویت کادرفنی خود یک مربی پرتغالی به نام لوییز مارتینز را جذب کرده مربی‌ای که سابقه حضور روی نیمکت تاتنهاام را هم در کارنامه‌اش دارد و حالا باید دید نویدکیا که کار مربیگری‌اش در سپاهان را با هدایت این تیم در مرحله گروهی فصل ۲۰۲۰ آغاز کرد، در این دوره می‌تواند اصفهانی‌ها را به موفقیت برساند یا خیر. او تیمی را در اختیار دارد که با ۳۵ گل زده بهترین خط حمله لیگ برتر محسوب می‌شود و باید مهاجمانی مانند سجاد شهنازاده و شهریار مغانلو در آسیا چه عملکردی را از خود به نمایش می‌گذارند. در دیگر بازی گروه D و از ساعت ۴۵ دقیقه بامداد جمعه ۱۹ فروردین، الدحیل با التعاون سابقه می‌دهد.

نویدکیا ایران می‌تواند بازیکنان مطرحی به اروپا معرفی کند

محرم نویدکیا، سرمربی سپاهان در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل پاختاکور در هفته اول از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا گفت: «تجربه چندین ساله‌ام در بازی‌های آسیایی همیشه این موضوع را به من یادآوری می‌کند که بازی اول همیشه سخت‌ترین بازی است و برای همین می‌دانیم که بازی سختی داریم، آن هم مقابل تیمی که در ازبکستان همیشه مدعی قهرمانی است. این تیم بازیکنان و کادرفنی خوبی دارد و برای همین بازی با پاختاکور، مسابقه خیلی مهمی برای ماست. همیشه باشگاهی بودیم که روند خوبی داشتیم و سال‌ها در آسیا بازی کردیم. یکی دو سال است که روند خوبی داریم و باشگاه سازماندهی خوبی داشته است. شاید ما از لحاظ سخت‌افزاری از تیم‌های عربی یا شرق آسیا و حتی ازبکستان عقب‌تر باشیم، ولی از لحاظ فوتبالی و کیفیت بازیکنان خوب عمل می‌کنیم و اگر مشکلات سخت‌افزاری ما را حل کنیم، می‌توانیم باشگاه بهتری باشیم و بازیکنان مطرحی را به فوتبال ایران و حتی اروپا معرفی کنیم.»

نکونام: امیدوارم تیم‌های عربستانی هم به ایران بیایند

جواد نکونام، سرمربی فولاد در نشست خبری پیش از نخستین بازی تیمش مقابل الغرافه قطر در لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: «به خاطر میهمان‌نوازی که از ما می‌شود از فدراسیون فوتبال عربستان تشکر می‌کنیم و امیدوارم تیم‌های عربستانی هم به ایران بیایند تا ما هم از آنها میزبانی کنیم. مقابل تیمی خوب و با کیفیت بازی خواهیم کرد. می‌دانیم در صورت غفلت شرایط برای ما سخت خواهد شد. باید خیلی باهوش با تمرکز و با کیفیت بازی کنیم. الغرافه مربی خوب و شناخته شده‌ای دارد که در کشور ما از محبوبیت بسیار بالایی برخوردار است. نباید هیچ حرفی را دست‌کم بگیریم. بازیکنان ما با تلاش باید بهترین عملکرد را داشته باشند. در این تورنمنت تجربه خیلی به ما کمک می‌کند. باید از تجربه نرات سال گذشته و بازیکنانی که به تازگی به ما اضافه شده‌اند استفاده کنیم. امسال، سال متفاوتی خواهد بود و می‌توانیم موفق شویم.»

کزارش «آیولا» از نقش مهاجم ایرانی در موفقیت‌های پورتو

طارمی گل‌سازترین مهاجم لیگ پرتغال شد

حقی عنوان آقای گلی فوتبال این کشور در سطح باشگاهی را کسب کرد. درخشش طارمی در این تیم موجب شد تا تیم فوتبال پورتو پرتغال برای استخدام مهاجم تیم ملی فوتبال ایران پیشقدم شود؛ مهاجمی که اکنون در کانون توجه قرار گرفته و باشگاه‌های بزرگی مانند میلان ایتالیا به دنبال استخدام او هستند. طارمی که با گلزنی در برابر ۱۲ پاس گل شده و در این زمینه بهترین مهاجم حتی عنوان آقای گلی فوتبال این کشور در سطح باشگاهی را کسب کرد. درخشش طارمی در این تیم موجب شد تا تیم فوتبال پورتو پرتغال برای استخدام مهاجم تیم ملی فوتبال ایران پیشقدم شود؛ مهاجمی که اکنون در کانون توجه قرار گرفته و باشگاه‌های بزرگی مانند میلان ایتالیا به دنبال استخدام او هستند. طارمی که با گلزنی در برابر ۱۲ پاس گل شده و در این زمینه بهترین مهاجم



عملکرد نویدکیا و نکونام در آسیا

لیگ قهرمانان آسیا از امشب برای تیم‌های ایرانی آغاز می‌شود و سپاهان و فولاد برابر حریفان خود به میدان می‌روند. اما این رقابت‌ها دومین دوره مربیگری محرم نویدکیا و جواد نکونام در آسیا به شمار می‌رود. دو هافبک ارزشمند و مهم فوتبال ایران که سال‌های زیادی را در تیم ملی بخصوص در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان کنار هم بودند و پیش از آن در بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ بوسان هم با تیم ملی ۲۳ سال ایران به قهرمانی رسیدند. محرم و جواد حالا چند سالی است که به جرگه مربیان جوان فوتبال ایران پیوسته‌اند و سرمربیان تیم‌هایی هستند که نمایندگان فوتبال ایران در آسیا به شمار می‌روند. نویدکیا کار مربیگری‌اش در سپاهان را قبل از شروع لیگ بیستم و در ادامه بازی‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ که به صورت متمرکز در قطر برگزار می‌شد، آغاز کرد. شاگردان او در اولین بازی تحت هدایت محرم ۰-۲ مغلوب النصر عربستان شدند و بازی برگشت را هم با همین نتیجه به این تیم واگذار کردند. سپاهان در بازی سوم که بازی برگشت با العین امارات بود به تساوی بدون گل رسید و در بازی چهارم هم برابر السید قطر ۲-۱ به برتری دست یافت. با این حال، با ۷ امتیاز در رده سوم گروه قرار گرفت و از صعود بازماند. با این حال، این نتایج را چندان نمی‌توان به پای نویدکیا نوشت چرا که تنها ۹ روز از سرمربیگری او در سپاهان تا اولین

تعداد گل‌ها در هفته بیست و چهارم دو برابر هفته قبل شد

توقف سرخابی‌ها، برد آسیایی‌ها

آدرینا ورشینگر/ هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال ایران که اولین هفته این رقابت‌ها در سال ۱۴۰۱ بود، از جمعه ۱۲ فروردین آغاز شد و در روز شانزدهم این ماه به پایان رسید. در ۸ بازی این هفته که ۴ دیدار آن برنده داشت و ۳ مسابقه‌اش با تساوی بدون گل به پایان رسید، ۱۶ گل از خط دروازه‌ها عبور کرد تا به‌طور میانگین شاهد به ثمر رسیدن ۲ گل در هر بازی باشیم. این در حالی است که در هفته بیست و سوم تنها ۴ گل زده شده بود ولی در هفته بیست و چهارم ۹ گل بیشتر زده شد تا شاهد رشد بیش از ۲ برابری تعداد گل‌ها نسبت به هفته قبل باشیم. البته این به معنای رشد کلی لیگ بیست و یکم نیست، چرا

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با ثبت ۱۲ پاس گل در ۲۶ بازی عنوان بهترین مهاجم گل‌ساز لیگ پرتغال را از آن خود کرده است. مهاجم بوشهری تیم ملی فوتبال ایران این روزها در قاره سبز به نامی آشنا برای فوتبالدوستان تبدیل شده است. مهدی طارمی که با تیم ریو آوه به فوتبال پرتغال گام گذاشت در کمترین زمان ممکن به یک مهره کلیدی در این لیگ تبدیل شد و

